
2 年 1 月 16 日 （木） 6 件
31 - 257

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（建築一式Aから選定） 業選済

31 - 258

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（建築一式A・Bから選定）

時間 午後1時30分

工事（業務）名 珠洲市総合病院3階東病棟改修工事

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和2年1月16日

株式会社谷口建設 代表氏名: 谷口　永一郎

契約金額（税込み） 11,880,000 予定価格（税抜き） 11,100,000 最低制限価格（税抜き） 9,916,000

契約日 令和2年1月20日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町金峰寺8-19 事業所名:

種別及び概要 建築一式 建築工事　1式　　電気設備工事　1式　　機械設備工事　1式

履行期間 令和2年1月20日 から 令和2年3月31日

株式会社船本工務店 10,900,000
株式会社平蔵建設 10,850,000

株式会社谷口建設 10,800,000 落札

有限会社橋本鉄工建設 10,900,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

新工務店 11,000,000

山田工務店 10,880,000

工事（業務）名 道の駅すずなり　特定屋外喫煙場所整備工事

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

種別及び概要 建築一式 特定屋外喫煙場所整備　N=1式

指名理由

契約番号 担当課 観光交流課 入札日 令和2年1月16日 時間 午後1時40分

田岸　寿夫

契約金額（税込み） 1,584,000 予定価格（税抜き） 1,520,000 最低制限価格（税抜き） 1,398,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市野々江町モ46 事業所名: 田岸建築 代表氏名:

履行期間 令和2年1月21日 から 令和2年3月13日

契約日 令和2年1月20日

有限会社橋本鉄工建設 1,500,000
有限会社盤戸建築 1,510,000

株式会社助政建設 1,480,000
田岸建築 1,440,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社木下工務店 1,500,000

指名理由



31 - 259

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管Aから選定） 業選済

31 - 260

円 円 円

金額（税抜き）

土木一式工事有資格者（A等級）から選定 業選済

工事（業務）名 三崎地区　配水支管布設替工事（5工区）

工事（業務）場所 珠洲市三崎町森腰　地内

種別及び概要 管
75mm配水管布設工　L=358.7m　　50mm配水管布設工　L=107.9m
空気弁設置工　N=3箇所　　消火栓設置工　N=1箇所
給水管布設工　N=11戸

契約番号 担当課 生活環境課 入札日 令和2年1月16日 時間 午後1時50分

上野　順進

契約金額（税込み） 11,862,400 予定価格（税抜き） 12,230,000 最低制限価格（税抜き） 10,784,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市三崎町伏見ワ-32 事業所名: 有限会社上野管工 代表氏名:

履行期間 令和2年1月21日 から 令和2年3月25日

契約日 令和2年1月21日

株式会社サンユーワークス 11,980,000
株式会社大樹工建 10,784,000

加藤設備 10,783,000 最低制限価格未満

株式会社三百苅管工 10,785,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社上野管工 10,784,000 くじ引きにより落札

能登建設株式会社 10,784,000
株式会社丸中組 10,784,000

時間 午後2時00分

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業（緊急対策）　市道633号線　消雪管布設工事

工事（業務）場所 珠洲市飯田町　地内

指名理由

契約番号 担当課 建設課 入札日 令和2年1月16日

株式会社森井組 代表氏名: 時兼　康明

契約金額（税込み） 5,200,800 予定価格（税抜き） 5,414,000 最低制限価格（税抜き） 4,728,000

契約日 令和2年1月17日

契約の相手方 所在地: 珠洲市若山町火宮7-1 事業所名:

種別及び概要 土木一式
道路土工　N=1式　　構造物撤去工　N=1式
消雪配管工（散水部）　L=97.8m　　舗装工（20F）　A=29m2

履行期間 令和2年1月17日 から 令和2年3月25日

能登建設株式会社 4,728,000
株式会社のとさく 4,728,000

株式会社谷口建設 4,728,000
株式会社中塚組 4,728,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社鍛治建設 4,729,000

株式会社森井組 4,728,000 くじ引きにより落札

指名理由



31 - 261

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Bから選定）

31 - 262

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（舗装A・Bから選定）

時間 午後2時10分

工事（業務）名 市道444号線　道路修繕工事

工事（業務）場所 珠洲市三崎町細屋　地内

契約番号 担当課 建設課 入札日 令和2年1月16日

有限会社新出組 代表氏名: 新出　昭夫

契約金額（税込み） 1,641,200 予定価格（税抜き） 1,709,000 最低制限価格（税抜き） 1,492,000

契約日 令和2年1月20日

契約の相手方 所在地: 珠洲市熊谷町11-15 事業所名:

種別及び概要 土木一式
土工　N=1式　　取壊し工　N=1式
As舗装工　A=72m2　　下層路盤工　A=74m2
ラス張工　A=23m2　　L型擁壁工　L=10m

履行期間 令和2年1月22日 から 令和2年3月13日

有限会社脊戸組 1,492,000
みさき創建株式会社 1,492,000

有限会社新出組 1,492,000 くじ引きにより落札

有限会社セーフティ 1,492,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社三百苅管工 1,670,000

工事（業務）名 市道67号線　道路整備工事（舗装工）

工事（業務）場所 珠洲市宝立町柏原　地内

種別及び概要 舗装
土工　V=2m3　　市道舗装工　A=458m2
県道舗装工　A=17m2　　視線誘導標　N=7本

指名理由

契約番号 担当課 建設課 入札日 令和2年1月16日 時間 午後2時20分

明星　加守暢

契約金額（税込み） 3,707,000 予定価格（税抜き） 3,623,000 最低制限価格（税抜き） 3,145,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町北方い-31-1 事業所名: 林舗道株式会社 代表氏名:

履行期間 令和2年1月20日 から 令和2年3月27日

契約日 令和2年1月20日

林舗道株式会社 3,370,000 落札

株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 3,470,000

盛進工業株式会社 3,550,000
株式会社ソテック 3,510,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社グリーンテック 3,400,000

指名理由


